教育部青年發展署　函

機關地址：10055臺北市中正區徐州路5號14
樓

聯 絡 人：郭宜婷

電　　話：02-77365429
傳　　真：

電子郵件：kuoyt@mail.yda.gov.tw

受文者：國立北門高級中學

發文日期：中華民國113年5月10日
發文字號：臺教青署參字第1132205330A號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：招募簡章、EDM

正本：全國高級中等學校

副本：

檢送本署「113年學習性青聚點」Dreamer培訓暨蹲點實作主旨：
招募簡章與EDM，請協助宣導，請查照。

說明：
為引導關心社區、社會議題的青年，了解如何參與社區，一、
建立在地行動與地方創生的基礎觀念，本署於本（113）
年招募成立25組學習性青聚點，運用行動場域及推動經
驗，預計開辦135堂在地課程，並提供至少57個在地蹲點
實作機會，協助青年透過蹲點逐步發展出行動方案，以最
實際的行動關心在地事務。
前揭在地課程提供15至35歲青年，不限堂數免費參加；另二、
18至35歲青年可進行蹲點實作，並提供至少新臺幣2萬元
之獎學金（至少20天），歡迎鼓勵學生報名參與。
本 計 畫 相 關 訊 息 業 刊 登 於 本 署 網 站 （ 網 址 ：三、
www.yda.gov.tw ） 及 計 畫 網 站 （ 網 址 ：
https://changemaker.yda.gov.tw），請協助將招募簡章及
EDM等刊登至公布欄與相關網站，協助廣為宣傳。計畫詳
情可洽詢（02）7736-5429郭小姐。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

國立北門高級中學　113/05/13

1130003994